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Powiatowy Urząd Pracy w Bielsku-Białej ogłasza nabór wniosków 
o sfinansowanie opłaty pobieranej za postępowanie nostryfikacyjne albo postępowanie 

w sprawie potwierdzenia ukończenia studiów na określonym poziomie w 2024 roku
 
Osoby zainteresowane skorzystaniem z tej formy wsparcia zobowiązane są do zapoznania się z zasadami
finansowania w 2024 r. opłaty pobieranej za postępowanie nostryfikacyjne albo postępowanie w

 sprawie potwierdzenia ukończenia studiów na określonym poziomie, które znajdują się na:
  
- stronie internetowej Urzędu  w zakładce „Dla bezrobotnych ihttps://bielsko-biala.praca.gov.pl
poszukujących pracy" → „Podnoszenie kwalifikacji" → „Finansowanie kosztów postępowania
nostryfikacyjnego lub postępowania w sprawie potwierdzenia ukończenia studiów na określonym
poziomie" → „Zasady finansowania w 2024 r. opłaty pobieranej za postępowanie nostryfikacyjne albo
postępowanie w sprawie potwierdzenia ukończenia studiów na określonym poziomie", czyli   ,TUTAJ
  
- tablicy ogłoszeń w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy. 
  
  
Aby ubiegać się o przedmiotową formę wsparcia należy złożyć wniosek o sfinansowanie opłaty
pobieranej za postępowanie nostryfikacyjne albo postępowanie w sprawie potwierdzenia ukończenia

 które dostępne są na stroniestudiów na określonym poziomie wraz z koniecznymi załącznikami,
internetowej Urzędu  (w zakładce „Urząd → Dokumenty do pobraniahttps://bielsko-biala.praca.gov.pl
→ Bezrobotni i poszukujący pracy"), czyli . TUTAJ
  

 Wnioski można składać w następujący sposób:
 

złożyć w Powiatowym Urzędzie Pracy w Bielsku-Białej, ul. Partyzantów 55 lub w Filii Powiatowego
Urzędu Pracy w Bielsku-Białej, w Czechowicach-Dziedzicach, ul. Kopcia 1,

 

przesłać za pośrednictwem operatora pocztowego na adres: Powiatowy Urząd Pracy w Bielsku-
Białej, ul. Partyzantów 55, 43-300 Bielsko-Biała,

   

elektronicznie poprzez stronę  – uwierzytelnienie za pośrednictwemhttps://www.praca.gov.pl
profilu zaufanego lub podpisu elektronicznego.

 
  

W przypadku chęci uzyskania dodatkowych informacji możliwy jest kontakt 
Telefoniczny: 33/496-51-72 bądź mailowy: szkolenia@pup-bielsko.pl
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